有限会社花与
〒953-0041 新潟県新潟市西蒲区巻甲 612-7
TEL 0256-72-2435

下記の通り御見積申し上げます。

御見積金額（税込）：

御見積書

葬儀
御葬儀料（祭壇） 200,000200,0001
御棺 仏衣 30,00030,0001
御骨箱 風呂敷 位牌 15,00015,0001
搬送布団 10,00010,0001
御遺影（黒額）大中小 25,00025,0001

お別れ花 15,00015,0001

ドライアイス（1回分）
（2回分は別途） 20,00010,0002

枕飾り一式 後飾り檀一式
（消耗品） 20,00020,0001

供物 礼参花 35 日花
蝋燭 線香 炭

20,00020,0001

霊柩車
（深夜・冬季・10km超は別途） 40,00020,0002

小ホール使用料
（1泊分）（前泊は別途） 60,00030,0002

運営管理費
（相談 手続 施工 消毒） 75,00075,0001

御遺体略式納棺料
（女性納棺士は別途） 30,00030,0001

洋型霊柩車（夏季） 40,00040,0001

一般葬プラン 66様

￥660,000-

小式場　白木祭壇　洋型霊柩車

600,000
600,000

600,000
60,000

660,000

葬儀
合計

課税対象小計
消費税（10%）

総合計

600,000小 計

品 目 数 量 単 価 金 額 備 考

品 目 数 量 単 価 金 額 備 考